2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20 июля 2017 г.
	№ 364-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 12.01.2010 № 4-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  постановление Правительства Ульяновской области                от 12.01.2010 № 4-П «Об утверждении Порядка согласования Правительством Ульяновской области с представительными органами муниципальных образований Ульяновской области полной или частичной замены дотаций
на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности муниципальных образований дополнительными нормативами отчислений в бюджеты муниципальных образований от налога на доходы физических лиц» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «04.10.2005 № 096-ЗО» заменить словами              «04.10.2011 № 142-ЗО»;
2) в Порядке согласования Правительством Ульяновской области               с представительными органами муниципальных образований Ульяновской области полной или частичной замены дотаций на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности муниципальных образований дополнительными нормативами отчислений в бюджеты муниципальных образований от налога
на доходы физических лиц:
а) пункт 1 после слов «бюджета Ульяновской области» дополнить словами «на очередной финансовый год и плановый период»;
б) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Вопрос о замене дотаций рассматривается Правительством Ульяновской области по предложению Комиссии по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период (далее – Бюджетная комиссия) с учётом установленных Правительством Ульяновской области порядка и сроков составления проекта закона Ульяновской области
об областном бюджете Ульяновской области на очередной финансовый год                   и плановый период.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области

       А.С.Тюрин
1107км2